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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

CREINTERLLC CREDIBILITY INTERNATIONAL LLC  1  1,703,910.95

GREENBERG GREENBERG TRAURIG PA  1  1,173,589.50

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  21  286,013.15

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  25  179,974.76

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  27  113,287.65

54668190 CLEANOMATIC DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  89,983.04

51020858 VÁSQUEZ ANTUCHE DINA MAGNOLIA  1  89,075.00

98371304 CHICOJ CUC HUGO ESTUARDO  1  88,000.00

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  85,000.00

84446749 ESTRADA GUDIEL LEONEL ESTUARDO  1  80,000.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  80,000.00

99295563 AIRE PRO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  75,000.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  4  65,700.00

117285412 GRUPO DCRE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  65,000.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  52,900.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  14  50,872.84

61703958 PRADO VASQUEZ JOSE DAVID  2  31,314.36

104156341 VIGILANCIA Y SEGURIDAD MI PAIS  SOCIEDAD ANONIMA  1  30,000.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  29,310.00

974773 GONZALEZ CASTELLANOS HERBIN AMORY  1  28,333.50

1815806 FLORES VILLAGRAN MARIA LUISA  3  28,187.00

41662156 GARNICA MARROQUÍN FRANCIS LUCÍA  2  27,634.61

4925343 RICOH DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  25,543.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP-  1  25,000.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  3  24,062.80

42947162 ARRIOLA MARTINEZ CARLOS FERNANDO  2  22,977.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  22,440.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  21,270.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  4  18,876.31

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  16,350.00

51422956 ICONTEC GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  15,600.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  13,561.53

109458419 AYALA MÉRIDA ANGELLA KARISHA  2  13,000.00

91704782 BORRAYO MUÑOZ LUISA FERNANDA  2  12,780.00

13249061 SIERRA LEAL CLARA PATRICIA  1  12,489.75

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO  7  10,865.00

12449881 GODINEZ AGUIRRE JORGE LUIS  2  10,719.00

6967574 JUAREZ HERNANDEZ DE MARSICOVETERE LESBIA VICTORIA  1  10,705.50

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO  1  10,705.50

73341290 SERVICIOS FEY  SOCIEDAD ANONIMA  1  10,500.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  9,732.00

25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  9,720.00
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45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  2  8,450.04

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  2  7,920.00

109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  7,450.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

5146933 DE LEON RODAS RODOLFO ESTUARDO  1  6,844.79

28363574 CATALAN GUDIEL JUAN FRANCISCO  1  6,828.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  6,800.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,650.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO  4  6,337.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  16  6,171.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,000.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  3  5,995.68

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  5,772.58

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 3  5,496.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,914.00

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  1  4,760.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  2  4,748.00

76464482 CIPRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,550.00

20514123 VEGA VILLATORO EDELSO JAVIER  2  4,160.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  3  4,067.00

1290878 SAMAYOA AZMITIA JOSE ESTUARDO  1  3,900.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,800.00

52328678 FALLA MURILLO CARLOS MODESTO  3  3,560.00

27396525 LÓPEZ SIPAQUE DE LÒPEZ ELIDA JUDITH  2  3,487.55

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  3  3,409.47

95939628 TEJADA RAMIREZ BRANDON EDUARDO  2  3,333.00

2982501 PEREZ MOLINA MARIA LEONOR  2  3,318.15

64941817 GRUPO METROPOLITANO DE SEGURIDAD  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,243.00

34030646 CEDILLO MATOM RONY TOMAS  3  3,124.00

2376911 GUDIEL REYES CARLOS ELVIN  3  3,094.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO  2  2,966.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,915.02

51620758 SCHAW SOSA ELISA JUDITH  3  2,759.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  2  2,491.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  5  2,400.00

70393966 CABRERA SAGASTUME MARIA FERNANDA  2  2,279.80

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,240.00

9720936 MOSCOZO CAMPOS RANDOLPH GIOVANNI  1  2,240.00

109422023 VÁSQUEZ RAMOS KATHERIN MISHELLE  2  2,159.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO  2  2,146.00

113466048 MIJOY INVERSIONES  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,086.40
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4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  17  1,945.25

72016434 DIRECCIÓN DEL SISTEMA DE LA CALIDAD MINISTERIO DE 

ECONOMIA

 2  1,916.85

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  2  1,898.50

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 16  1,866.60

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  1  1,855.00

75411660 ARREAGA MORALES FREDY ERLINDO  1  1,842.00

78294223 YANES PÉREZ ASTRID SULEIMA  1  1,829.00

29559561 GARCÍA ESCOBAR MARCOS ANTONIO  1  1,827.00

8125708 SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO  1  1,827.00

89030648 MENDEZ SALVADOR JOSE DAVID  1  1,748.15

3324842 VELIZ VALDEZ HUMBERTO ALFONSO  2  1,725.00

41309448 PINEDA CONG FRANCISCO JAVIER  1  1,709.55

91433142 AREVALO HERRERA VICTOR ESVIN GEOVANY  1  1,707.00

27492559 NATARENO MORALES LUDIM GAUDENCIO  1  1,682.55

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,590.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,585.00

6790690 CHAVARRIA SIGUENZA NERY ANIBAL  1  1,575.00

69979324 GUILLEN CASTILLO KEVIN ALEJANDRO  1  1,405.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  2  1,402.00

18112420 MARMOL  ALFREDO ORLANDO  1  1,400.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  13  1,389.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  9  1,386.00

47762535 QUIÑONEZ GUERRA PABLO ROBERTO  2  1,371.90

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO  1  1,371.00

5767679 LUTIN CONTRERAS ISRAEL  1  1,364.50

109920473 VILLACINDA CÁRCAMO JULIO ALEJANDRO  1  1,303.00

104797401 PUBLI 911 Y COPROPIEDAD  1  1,300.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  1  1,262.50

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  3  1,252.00

81308108 RASHON RAMIREZ IRWING LEONEL  2  1,198.00

5455324 GOMEZ GARAVITO EDGAR OSMAR  1  1,189.50

3824616 ZAMORA MARTINEZ CESAR AUGUSTO  1  1,189.50

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  2  1,184.66

34914943 IMEXA, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,145.00

109654730 KOTON - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,130.00

80175163 SAMAYOA  CHRISTA MARIA  2  1,094.50

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  1,001.00

866319K SILVA MORAN MANUEL ESTUARDO  1  995.00

25614282 BUCARO PALACIOS DE MIJANGOS ROGELIA DEL CARMEN  1  990.00

103943846 MORALES ALVAREZ JOSE CARLO  1  985.00

110994337 REVOLORIO ALEMÁN GABRIELA CELESTE  2  976.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  3  960.00

93122187 HERNANDEZ SURET DANIEL  1  954.00

70113572 PAZ DE LEON MARIA ANA PAULA  2  952.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  950.00

10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN  2  909.90

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 10/01/2024

11:13.50Hora::
PAGINA     : 143 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2023

diciembrediciembre

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

4 de 14

10/01/2024

11:13.50

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  1  904.50

5414342 HACKEL DE LEON VICTOR MANUEL  1  900.00

6282741 MENDOZA DOMINGUEZ EDWIN RENE  6  900.00

7177836 ROSALES MAAS GERMAN ALBERTO  6  900.00

29152755 ORANTES AYALA CARLOS ARTURO  2  872.00

84013885 MALDONADO NÁJERA JOSÉ ALBERTO  2  871.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  5  870.10

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  863.73

4661737 DARDON GARZARO BYRON STUARDO  2  855.00

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY  2  836.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  10  808.30

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  775.04

28473787 DE LEON LIMA BYRON JOSUE  1  775.00

17114500 BARRIOS RODRIGUEZ KARLA XIOMARA  1  775.00

107536501 HERRERA TEJADA ANTONY ALEXANDER  1  757.00

7645031 RIVAS MORALES LUIS ANTONIO  2  748.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

37153528 PELÁEZ PETZ JORGE GUSTAVO  1  706.00

2630046K FLORES FAENA MARÍA JOSÉ  2  634.50

103471855 WEYMANN ARÉVALO JOSÉ ANTONIO  1  621.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  600.00

30010497 ROLDÁN JIMÉNEZ SELVIN ESTUARDO  1  588.00

109323491 CHOY PATZÁN DARWIN JOSÉ  1  567.00

16902009 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

24785261 CABRERA PÉREZ EVELYN ELIZABETH  1  519.50

49881477 CASTILLO ALVARADO SULMA PRICILA BEATRIZ  1  507.00

80090222 PÉREZ ESTRADA LOURDES FABIOLA  1  506.00

101477821 ROJAS ALVAREZ ANDONI ALDAIR  1  498.50

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO  1  498.00

22437029 MONTES TUX BLANCA ESTELA  1  492.50

9570934 RIVAS JUAREZ ANA IVONNE  1  491.00

22427899 ALVAREZ MORALES JEREMIAS DAVID  1  490.00

67966241 PETZEY RATZAN NICOLAS  1  488.00

59325186 FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO  1  487.00

85447501 ECHEVERRIA MOTA DUBLAS ROBERTO  1  482.50

1326902K SANTISTEBAN MARTINEZ JUAN JOSE  1  481.50

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  480.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  476.00

43396267 RODAS SALAZAR OSCAR ARMANDO  1  469.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  450.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  449.00

14919311 CENTRAL  AMERICANA DE DISTRIBUCION , SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  447.50

24876178 CUELLAR MORALES HERLINDO  1  423.00

6833004 MARROQUIN PINTO DE GONZALEZ MAYRA FRANCISCA  1  423.00
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30017386 DE PAZ PAC HILDA MARIBEL  1  421.00

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  1  401.00

40349209 GIRON TICURU JOSE JONATTAN  1  400.00

106007467 SANTIZO ORELLANA KARLA LISBETH  1  395.00

22435476 LOPEZ JIMENEZ CARMEN INOCENTA  1  394.00

31360831 VICLASA, SOCIEDAD ANONIMA  5  390.00

16067134 RAMIREZ ORDOÑEZ OSWALDO VINICIO  1  390.00

3039021 ARCEYUZ MADRIZ EDGAR FERNANDO JOSE  1  384.00

106577611 GARZONA LÓPEZ CINDY MISHELL  1  384.00

96167416 LHR CORPORACION, SOCIEDAD ANONIMA  2  380.00

96698756 RAMAZZINI ORTEGA MARIANDRE  1  377.80

12519375 CAFE BAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  6  360.94

6667082 PINEDA MORALES PABLO ALEXANDER  1  360.00

82255644 SAPON ROBLES NOE LEONARDO  1  348.50

50748211 DOMÍNGUEZ PAZ YESSICA MARÍA  1  334.00

71447881 SANCHEZ LOPEZ JOSE DANILO  1  326.00

1009685K MORALES MORALES JUAN FRANCISCO  1  322.00

43337252 QUEVEDO OSORIO GERSON DAVID  1  322.00

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  1  317.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  304.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  300.00

65894081 GOMEZ CAMEY IDALIA ANTONIETA  3  300.00

114861587 TECÚN QUINO DE TECUM MARTINA  1  300.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  280.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  220.00

22515755 HUANG YU LINWAN  1  209.00

102445419 REYES REYES EDWIN ESTUARDO  1  209.00

20097417 CONTRERAS SOLORZANO OLGA ELISA  1  208.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  2  200.00

100521444 RUTAS VERDES, SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO  1  199.00

38642271 AGENCIAS ALAMO DE OCCIDENTE  SOCIEDAD ANONIMA  2  180.00

15965481 CONSUEGRA SOSA CÁNDIDO RAFAEL  1  150.00

26769085 OSOY BELTRAN HANS NOLBERTO  1  150.00

107187418 SERVICIOS DE TRANSPORTE EJECUTIVO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  150.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  142.27

90288823 HERNANDEZ AREVALO MONICA IRENE  1  133.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  128.18

48317845 SEQUEN RAXON AMELIA LETICIA  1  125.00

43515142 CARRETO MIRANDA NEFTALI OTONIEL  1  125.00

37804723 CIFONTES PERALTA CARLOS ALBERTO  1  125.00

90394402 SOCOY MONROY MAYCOL FRANCISCO  1  110.00

2690594 DELGADO SOSA GLORIA SUCEL  2  110.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  100.26
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20192533 GALINDO SANTIZO ABNER ISAI  1  100.00

12056138 RAMOS PINEDA MARCOS ANTONIO  1  100.00

78256410 TINTI ORDOÑEZ JAVIER FRANCISCO  1  100.00

40017877 CARRILLO CASIA SILVERIO GREGORIO  1  100.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  2  100.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

57388164 ALVAREZ CANAHUI JOAN ENMANUEL  1  100.00

65450299 COPIAS DIA Y NOCHE, SOCIEDAD ANONIMA  1  95.90

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  92.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  2  80.00

1213237 INMOBILIARIA SUMMA SOCIEDAD ANONIMA  1  72.00

9619739 SACRAB CHOCOOJ MISRAIM PABLO JONATHAN  1  60.00

106562045 OSOY ESTEBAN DIEGO ALBERTO  1  60.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  2  60.00

18260217 CARDONA GIRON ELVIN ALBERTO  1  60.00

68445687 MARTIÍNEZ POITÁN DENILSON LISANDRO ALEXIS  1  60.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

47763329 FRANCISCO MORENO EBER DANIEL  1  60.00

107788179 GO WEST, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  60.00

18280285 CHALI IZQUIERDO MAX ALEXANDER  1  52.00

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y 

CONDUEÑOS

 1  50.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  47.76

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

12515922 SEXTEO, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

ILPES INSTITUTO LATINOAMERICANO Y CA PLANIFICACION ECON 

SOCIAL

 1  38.81

38460874 TIENDA CONTINENTAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  38.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  2  36.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.50

7426410 CAMARA DE INDUSTRIA DE GUATEMALA  1  25.00

36105708 RENTA DE VEHICULOS COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  2  18.00

578630 CRISTINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  15.00

 555  5,098,451.73 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  84,766.69

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  8  44,758.93

61703958 PRADO VASQUEZ JOSE DAVID  2  31,314.36

4925343 RICOH DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  25,543.00

73341290 SERVICIOS FEY  SOCIEDAD ANONIMA  1  10,500.00

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  2  8,450.04
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109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  7,450.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,650.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  3  5,995.68

76464482 CIPRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,550.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  3  4,067.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  3,589.08

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  3  3,409.47

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO  2  2,966.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  2  2,491.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  5  2,400.00

9720936 MOSCOZO CAMPOS RANDOLPH GIOVANNI  1  2,240.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  1  1,855.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,585.00

69979324 GUILLEN CASTILLO KEVIN ALEJANDRO  1  1,405.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  2  1,402.00

47762535 QUIÑONEZ GUERRA PABLO ROBERTO  2  1,371.90

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  8  1,327.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  1,324.30

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  1  1,262.50

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  7  1,227.50

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,200.00

81308108 RASHON RAMIREZ IRWING LEONEL  2  1,198.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  2  1,184.66

34914943 IMEXA, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,145.00

109654730 KOTON - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,130.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  1,001.00

866319K SILVA MORAN MANUEL ESTUARDO  1  995.00

25614282 BUCARO PALACIOS DE MIJANGOS ROGELIA DEL CARMEN  1  990.00

103943846 MORALES ALVAREZ JOSE CARLO  1  985.00

110994337 REVOLORIO ALEMÁN GABRIELA CELESTE  2  976.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  3  960.00

10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN  2  909.90

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  1  904.50

5414342 HACKEL DE LEON VICTOR MANUEL  1  900.00

29152755 ORANTES AYALA CARLOS ARTURO  2  872.00

4661737 DARDON GARZARO BYRON STUARDO  2  855.00

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY  2  836.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  1  781.50

17114500 BARRIOS RODRIGUEZ KARLA XIOMARA  1  775.00

28473787 DE LEON LIMA BYRON JOSUE  1  775.00

107536501 HERRERA TEJADA ANTONY ALEXANDER  1  757.00

16902009 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  524.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  468.90

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  450.00
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24876178 CUELLAR MORALES HERLINDO  1  423.00

96167416 LHR CORPORACION, SOCIEDAD ANONIMA  2  380.00

12519375 CAFE BAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

43337252 QUEVEDO OSORIO GERSON DAVID  1  322.00

1009685K MORALES MORALES JUAN FRANCISCO  1  322.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

114861587 TECÚN QUINO DE TECUM MARTINA  1  300.00

65894081 GOMEZ CAMEY IDALIA ANTONIETA  3  300.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  220.00

90288823 HERNANDEZ AREVALO MONICA IRENE  1  133.00

48317845 SEQUEN RAXON AMELIA LETICIA  1  125.00

90394402 SOCOY MONROY MAYCOL FRANCISCO  1  110.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  92.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

1213237 INMOBILIARIA SUMMA SOCIEDAD ANONIMA  1  72.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  2  60.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  48.00

12515922 SEXTEO, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

38460874 TIENDA CONTINENTAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  38.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  2  36.00

 148  290,655.91 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

51020858 VÁSQUEZ ANTUCHE DINA MAGNOLIA  1  89,075.00

98371304 CHICOJ CUC HUGO ESTUARDO  1  88,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  46,453.02

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  29,310.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP-  1  25,000.00

42947162 ARRIOLA MARTINEZ CARLOS FERNANDO  2  22,977.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

13249061 SIERRA LEAL CLARA PATRICIA  1  12,489.75

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  9,839.60

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  9,732.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,389.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  5,772.58

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,700.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  4,170.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,111.31
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9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  678.00

24785261 CABRERA PÉREZ EVELYN ELIZABETH  1  519.50

49881477 CASTILLO ALVARADO SULMA PRICILA BEATRIZ  1  507.00

80090222 PÉREZ ESTRADA LOURDES FABIOLA  1  506.00

106577611 GARZONA LÓPEZ CINDY MISHELL  1  384.00

82255644 SAPON ROBLES NOE LEONARDO  1  348.50

50748211 DOMÍNGUEZ PAZ YESSICA MARÍA  1  334.00

102445419 REYES REYES EDWIN ESTUARDO  1  209.00

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO  1  199.00

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y 

CONDUEÑOS

 1  50.00

 39  407,364.26 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  85,000.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  80,000.00

84446749 ESTRADA GUDIEL LEONEL ESTUARDO  1  80,000.00

99295563 AIRE PRO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  75,000.00

117285412 GRUPO DCRE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  65,000.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  52,900.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  20,402.50

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  17,100.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  16,800.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  9,859.33

 18  502,061.83 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

54668190 CLEANOMATIC DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  89,983.04

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  43,200.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  13,575.50

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO  7  10,865.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  2  7,920.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO  4  6,337.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  6,136.93

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  1  4,760.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,800.00

113466048 MIJOY INVERSIONES  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,086.40

18112420 MARMOL  ALFREDO ORLANDO  1  1,400.00

109920473 VILLACINDA CÁRCAMO JULIO ALEJANDRO  1  1,303.00

104797401 PUBLI 911 Y COPROPIEDAD  1  1,300.00

109323491 CHOY PATZÁN DARWIN JOSÉ  1  567.00

101477821 ROJAS ALVAREZ ANDONI ALDAIR  1  498.50

22437029 MONTES TUX BLANCA ESTELA  1  492.50

9570934 RIVAS JUAREZ ANA IVONNE  1  491.00
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22427899 ALVAREZ MORALES JEREMIAS DAVID  1  490.00

85447501 ECHEVERRIA MOTA DUBLAS ROBERTO  1  482.50

1326902K SANTISTEBAN MARTINEZ JUAN JOSE  1  481.50

40349209 GIRON TICURU JOSE JONATTAN  1  400.00

106007467 SANTIZO ORELLANA KARLA LISBETH  1  395.00

22435476 LOPEZ JIMENEZ CARMEN INOCENTA  1  394.00

16067134 RAMIREZ ORDOÑEZ OSWALDO VINICIO  1  390.00

96698756 RAMAZZINI ORTEGA MARIANDRE  1  377.80

6667082 PINEDA MORALES PABLO ALEXANDER  1  360.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  241.20

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  237.50

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  132.85

18280285 CHALI IZQUIERDO MAX ALEXANDER  1  52.00

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.50

36105708 RENTA DE VEHICULOS COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  2  18.00

578630 CRISTINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  15.00

 52  199,248.72 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  14  50,872.84

974773 GONZALEZ CASTELLANOS HERBIN AMORY  1  28,333.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  22,440.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,765.00

109458419 AYALA MÉRIDA ANGELLA KARISHA  2  13,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  10,549.42

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

5146933 DE LEON RODAS RODOLFO ESTUARDO  1  6,844.79

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  4,143.85

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  10  4,140.00

34030646 CEDILLO MATOM RONY TOMAS  3  3,124.00

51620758 SCHAW SOSA ELISA JUDITH  3  2,759.00

70393966 CABRERA SAGASTUME MARIA FERNANDA  2  2,279.80

109422023 VÁSQUEZ RAMOS KATHERIN MISHELLE  2  2,159.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO  2  2,146.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,046.00

8125708 SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO  1  1,827.00

29559561 GARCÍA ESCOBAR MARCOS ANTONIO  1  1,827.00

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO  1  1,371.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  12  1,240.00

80175163 SAMAYOA  CHRISTA MARIA  2  1,094.50

70113572 PAZ DE LEON MARIA ANA PAULA  2  952.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  950.00

6282741 MENDOZA DOMINGUEZ EDWIN RENE  6  900.00

7177836 ROSALES MAAS GERMAN ALBERTO  6  900.00

84013885 MALDONADO NÁJERA JOSÉ ALBERTO  2  871.00
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733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  775.04

7645031 RIVAS MORALES LUIS ANTONIO  2  748.00

2630046K FLORES FAENA MARÍA JOSÉ  2  634.50

30010497 ROLDÁN JIMÉNEZ SELVIN ESTUARDO  1  588.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  9  570.80

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO  1  498.00

67966241 PETZEY RATZAN NICOLAS  1  488.00

59325186 FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO  1  487.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  480.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  8  478.75

43396267 RODAS SALAZAR OSCAR ARMANDO  1  469.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  449.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  422.30

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  1  401.00

31360831 VICLASA, SOCIEDAD ANONIMA  5  390.00

3039021 ARCEYUZ MADRIZ EDGAR FERNANDO JOSE  1  384.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  244.00

22515755 HUANG YU LINWAN  1  209.00

20097417 CONTRERAS SOLORZANO OLGA ELISA  1  208.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  160.00

107187418 SERVICIOS DE TRANSPORTE EJECUTIVO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  150.00

26769085 OSOY BELTRAN HANS NOLBERTO  1  150.00

37804723 CIFONTES PERALTA CARLOS ALBERTO  1  125.00

43515142 CARRETO MIRANDA NEFTALI OTONIEL  1  125.00

57388164 ALVAREZ CANAHUI JOAN ENMANUEL  1  100.00

20192533 GALINDO SANTIZO ABNER ISAI  1  100.00

40017877 CARRILLO CASIA SILVERIO GREGORIO  1  100.00

12056138 RAMOS PINEDA MARCOS ANTONIO  1  100.00

78256410 TINTI ORDOÑEZ JAVIER FRANCISCO  1  100.00

65450299 COPIAS DIA Y NOCHE, SOCIEDAD ANONIMA  1  95.90

18260217 CARDONA GIRON ELVIN ALBERTO  1  60.00

106562045 OSOY ESTEBAN DIEGO ALBERTO  1  60.00

9619739 SACRAB CHOCOOJ MISRAIM PABLO JONATHAN  1  60.00

68445687 MARTIÍNEZ POITÁN DENILSON LISANDRO ALEXIS  1  60.00

47763329 FRANCISCO MORENO EBER DANIEL  1  60.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  59.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

ILPES INSTITUTO LATINOAMERICANO Y CA PLANIFICACION ECON 

SOCIAL

 1  38.81

 155  201,310.80 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR
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104156341 VIGILANCIA Y SEGURIDAD MI PAIS  SOCIEDAD ANONIMA  1  30,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  24,461.51

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  16,350.00

51422956 ICONTEC GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  15,600.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  14,211.05

91704782 BORRAYO MUÑOZ LUISA FERNANDA  2  12,780.00

25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  9,720.00

28363574 CATALAN GUDIEL JUAN FRANCISCO  1  6,828.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,000.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,914.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  2  4,748.00

20514123 VEGA VILLATORO EDELSO JAVIER  2  4,160.00

1290878 SAMAYOA AZMITIA JOSE ESTUARDO  1  3,900.00

52328678 FALLA MURILLO CARLOS MODESTO  3  3,560.00

27396525 LÓPEZ SIPAQUE DE LÒPEZ ELIDA JUDITH  2  3,487.55

95939628 TEJADA RAMIREZ BRANDON EDUARDO  2  3,333.00

2982501 PEREZ MOLINA MARIA LEONOR  2  3,318.15

64941817 GRUPO METROPOLITANO DE SEGURIDAD  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,243.00

2376911 GUDIEL REYES CARLOS ELVIN  3  3,094.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,915.02

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,240.00

72016434 DIRECCIÓN DEL SISTEMA DE LA CALIDAD MINISTERIO DE 

ECONOMIA

 2  1,916.85

89030648 MENDEZ SALVADOR JOSE DAVID  1  1,748.15

41309448 PINEDA CONG FRANCISCO JAVIER  1  1,709.55

91433142 AREVALO HERRERA VICTOR ESVIN GEOVANY  1  1,707.00

27492559 NATARENO MORALES LUDIM GAUDENCIO  1  1,682.55

6790690 CHAVARRIA SIGUENZA NERY ANIBAL  1  1,575.00

5767679 LUTIN CONTRERAS ISRAEL  1  1,364.50

93122187 HERNANDEZ SURET DANIEL  1  954.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  863.73

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  829.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  559.75

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  476.00

14919311 CENTRAL  AMERICANA DE DISTRIBUCION , SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  447.50

6833004 MARROQUIN PINTO DE GONZALEZ MAYRA FRANCISCA  1  423.00

30017386 DE PAZ PAC HILDA MARIBEL  1  421.00

71447881 SANCHEZ LOPEZ JOSE DANILO  1  326.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  300.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  280.00

100521444 RUTAS VERDES, SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  2  200.00
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38642271 AGENCIAS ALAMO DE OCCIDENTE  SOCIEDAD ANONIMA  2  180.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  142.27

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  128.18

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  100.26

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  2  80.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  47.76

 78  197,685.33 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

CREINTERLLC CREDIBILITY INTERNATIONAL LLC  1  1,703,910.95

GREENBERG GREENBERG TRAURIG PA  1  1,173,589.50

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  21  286,013.15

1815806 FLORES VILLAGRAN MARIA LUISA  3  28,187.00

12449881 GODINEZ AGUIRRE JORGE LUIS  2  10,719.00

6967574 JUAREZ HERNANDEZ DE MARSICOVETERE LESBIA VICTORIA  1  10,705.50

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO  1  10,705.50

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  6,800.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,779.05

3824616 ZAMORA MARTINEZ CESAR AUGUSTO  1  1,189.50

5455324 GOMEZ GARAVITO EDGAR OSMAR  1  1,189.50

320587 BANCO DE GUATEMALA  4  312.94

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  239.00

15965481 CONSUEGRA SOSA CÁNDIDO RAFAEL  1  150.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  1  149.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  120.00

107788179 GO WEST, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  60.00

 46  3,235,819.59 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

41662156 GARNICA MARROQUÍN FRANCIS LUCÍA  2  27,634.61

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  3  24,062.80

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,215.88

75411660 ARREAGA MORALES FREDY ERLINDO  1  1,842.00

78294223 YANES PÉREZ ASTRID SULEIMA  1  1,829.00

3324842 VELIZ VALDEZ HUMBERTO ALFONSO  2  1,725.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  1  1,117.00

37153528 PELÁEZ PETZ JORGE GUSTAVO  1  706.00

103471855 WEYMANN ARÉVALO JOSÉ ANTONIO  1  621.00

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  1  317.00

2690594 DELGADO SOSA GLORIA SUCEL  2  110.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  2  100.00
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7426410 CAMARA DE INDUSTRIA DE GUATEMALA  1  25.00

 19  64,305.29 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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